



# ELKYN REYNALDO SANDOVAL ROQUE

CONTADOR PÚBLICO COLEGIADO



## EDUCACIÓN

### CONTADOR PÚBLICO COLEGIADO

Agosto 1998- Julio 2004

- Universidad Nacional Pedro Ruiz Gallo
- Colegio de Contadores Públicos de Lambayeque

### COLEGIATURA

Mayo 2019

### Especialización Sistemas Gubernamentales SIAF - SIGA (Diplomado)

Marzo 2021

### Supervisor Seguridad, Salud Ocupacional y Medio Ambiente (Diplomado)

Agosto 2020

### MICROSOFT OFFICE AVANZADO

Noviembre 2024



## EXPERIENCIA LABORAL

### IESTP "ILLIMO"

Mayo 2024 - Actualmente

Docente contratado a tiempo completo de 40 horas semanales

### IFB CERTUS S.A.

2023- 2024

Docente

### EPSEL S.A.

2021 - 2022

Analista de Control Patrimonial

### UNIVERSIDAD PRIVADA TELESUP SAC

2016 - 2018

Docente



## CURSOS DE CAPACITACIÓN

### CURSOS OSCE- MEF 2020-2021: 105 horas

- ABC de las Compras Públicas
- Como Elaborar Requerimientos de BBSS
- Contrataciones Directas situación de Emergencia
- Ética e Integridad en Contrataciones del Estado
- Gestión del SEACE
- Nuevo Módulo Ejecución Contractual SEACE
- Proyecto de Base Electrónicas

### CURSOS SUNAFIL 2020-2021: 22 horas

- Prevención de Riesgos Laborales en Mype
- La Prestación Laboral en Tiempos Covid19



## PERFIL

Mi carrera Profesional está vinculada al sector Empresarial, cuento con más de 10 años de experiencia en los puestos de Administrador, Coordinador y Supervisor; especializado en el Análisis de Control Interno de la Gestión Administrativa y Operativa.

Poseo un perfil Técnico Administrativo e Informático, ya que tengo una formación y experiencia en labores de Recursos Humanos, Logística de Transporte y de Almacenes.



## CONTACTO

Teléfono:

962890331

Correo electrónico:

reynaldosr@gmail.com



## UNIDAD DIDACTICA 2024 - II

- CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
- CONTABILIDAD DE COSTOS
- LEGISLACIÓN LABORAL